
 

 

HOTĂRÂRE 

privind numirea reprezentantului Consiliului Judeţean Dolj 

ca membru în consiliul de administraţie al Centrului Județean  

de Resurse și Asistență Educațională Dolj   

 

 

 Consiliul Judeţean Dolj, întrunit în şedinţă ordinară,  

  având în vedere referatul de aprobare al Direcției Imagine și Coordonare 

Instituții Subordonate, Biroul Coordonare, Monitorizare Instituţii Subordonate, 

înregistrat sub nr. 19209/26.08.2021, raportul Serviciului juridic nr. 

20361/09.09.2021, adresa nr. 1838/24.08.2021 a Centrului Județean de Resurse 

și Asistență Educațională Dolj, înregistrată la Consiliul Județean Dolj cu nr. 

19066/24.08.2021, precum și avizul comisiilor de specialitate,     

  în baza art. 12 alin. (3) lit. b) din Ordinul ministrului educației, cercetării, 

tineretului și sportului nr. 5555/2011 – pentru aprobarea Regulamentului privind 

organizarea și funcționarea centrelor județene/al Municipiului București de 

resurse și asistență educațională, 

în temeiul art. 173 alin. (1) lit. a), art. 182 și art. 196 alin. (1) lit. a) din 

O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare, 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

          Art. 1 – Se numește dl. Durle Dumitru Cosmin,  reprezentant al 

Consiliului Judeţean Dolj, ca membru în consiliul de administraţie al Centrului 

Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj, pentru anul școlar 2021 - 

2022. 

 Art. 2  – Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se 

însărcinează Direcţiile de specialitate ale Consiliului Judeţean Dolj, Centrul 

Județean de Resurse și Asistență Educațională Dolj şi persoana nominalizată la 

art. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

 

 

  

 



 

 Art. 3 – Prezenta hotărâre se va comunica Centrului Județean de Resurse 

și Asistență Educațională Dolj și persoanei nominalizate la art. 1. 

 

 

 

Nr. 208                 Adoptată la data de 29.09.2021 

 

 

 

 

 PREŞEDINTE,       Contrasemnează 

                Secretar General al Județului, 

   DORIN-COSMIN VASILE        CRISTIAN MARIAN ȘOVĂILĂ

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un 

număr de 35 voturi “PENTRU” 

 

 


